Nomen nō dat fortuna homib⁹. s̄
mores. 8.12. c.

Noticiā sui ḡtēpnare nichil uidigni
us. 1.1. c.

Noticiam sui contēpsērūt philophi
3.2. b.

Noticiā sui qđriptū parit scūtū.
Et qui sit ille. 3.2. b.

Nota sūt nobis aliq/ aliqua docto
rib⁹. 1.1. c.

Fruptie vnde dicantur. Et qđ exca
sant libidinis turpitudinem. 11. c. ḥ
cetera

Obedientiā qđ districte ipēde
bat milites duabus. Et qđ
dure puniebāur iobedien
tes. 5.11. g. h.

Osculādo nūscēntur ḥl coēnt quedā
oīalia. 8.11. o.

Obsequēdi p̄tertu insidias ponere
qđ pñciōsū. 3.5. d.

Orum sine lñz mors plogo. 1. ac
ra finē

Ocū detestādū ḥl quot mala facit.
1.8. c. d.

Ad ocū tollēdū inuēta sūt spectaci
la ḥl ludi dissoluti. ibidē d.

Ocū ḥl securitas extollentia parit.
5.12. d.

Oculi reipublice sunt presides. 4.

11. a.

Oculorum per fenestras mors in
greditur et qualiter. ibidem. 5. c.
b.

Octavian⁹ faciebat filios suos exer
citari ad arma ḥl ad sustinēdā dura
5.9. a. Et filias in lanificio. et ad
quid ibidē.

Odoratus voluptas in quo cōfissit
Et qđ nō cōuenit nisi dissolutis. 5.
5. c.

Officioz distributio qliter fiebat a
pud atiquos. 1.3.

Officia leuia ḥl minora nō debent
exercere maiores. ibidē

Officio suo insistēs suū venustat stu
diū. 1.9. pte 5. b.

Officio nō suo iſistere excusat necel
sitas. ibidē f.

Officioz distributio roborat tēpub
licā 7 venustat. 1.9. pte 1. c.

Officia presidendi venatoribus et
personis vilibus hodie mutuantur
ibidē

Officiū quid est et qđ genera offi
cioz et qđ officia publica venerāda.
4.9. b.

Officiū hodie nullum gratuitum
1.1.1. f.

Officia publica debet pietati 7 fidei
cōsecrati. ibidē

Opus nō ex se s̄ ex causa fit crīmē
1.9. pte 5. f.

Operis felicitas vnde expectandū
1.12.

Opa sūt fidei 7 sinceritatē augmen
tū. 3.2. c.

Opus artificis gerit ymaginē. 3.
12. l.

Operari compellit pudor timor et a
mor. 4. 1. d.

Opera morum argumenta efficacia et
utilia ad statum ingratium et prossimum
ibidem

In opere existit virtus et phia non
in verbis. 1. 12. a.

Opere et actu sunt vendicatae virtutes
officia. 8. 8. a.

In ordinibus sacris et magnis officiis
constituti. non debet in minoribus oc
cupari. 1. 9. pte. 1. c.

De oraculo designante unum futurum
in iudea quod totius orbis potitetur im
perio. 2. 2. h.

Oraculum quid sit. 2. 14. i.

Oraculorum iudicio inuenit eneas y
taliam. Et natus demonum seminavit
genus romanorum. 2. 14. k.

Oracula plurima in scripturis canti
cas. ibidem. n.

Ornamenda sunt ea a quibus prece
teris honoramur. 5. 18. c.

Ornementum matronarum est pudici
cia. 1. 9. c.

Osias rex usurpauit sacerdotium per
cussus lepra in cuius morte natus est
romulus. 8. 22. c.

De ouo dimisso in gremio matris
tyberij. 1. 13. k.

Patientia est robur totius
phiae. 2. 19. d.

Hinc patientia nullum aut
erat opus utilitatem. ibidem. c.

De patientia antiquorum insustine do
verba iniuriosa. ibidem. c. d.

Per patientiam virtus maxime da
re scit. 1. 24. d.

De patientia antiquorum in susti
nendo liberas reprehensiones. ibi
dem. e.

Palme mirabilis natura. 4. 5. m.
n. o.

Palma quare datur in signum vita
rie et iusto compatur. ibidem.

Palpo quid sit. 3. 9. d. Et quare
moderationem subuerat. ibidem.

Parsimonia in ministerio placet da
minus diuitibus. 3. 12. a. b.

Parsimonia facile quis diues effi
citur prodigalitate paup. ibidem.

Parentes honorandi iure nature gen
tium. et divino. 4. 9. a. et ex filiis et ux
or nomine parentum comprehenduntur
ibidem.

Parentum via et virtutes ad filios
pertenduntur. 9. 10. a.

De parentum aliquorum seuerita
te in filios zelo iusticie. 9. 11. h. i.

Parthorum natura et conditio. 6.
12. d. e.

Pastoris mercenarij et futuris diffe
rentia. 5. 11. k. l.

Pastori quid debetur a sedite. quod
mercenario et quod furi. ibidem. p.

Patrum antiqui et novi testamenti
recommendatio.

Pater noster deus cui debemus dilatio
nis affectum. 9. 1. b.

Pater filio in dignitate constituto
debet cedere in locis publicis non pri
natis. 9. 1. h. i.

Pauli predicatione facta atheniensibus
9. 2. h. i. k.

Paupera diuitibus penebit. 4. 16. m.

Paupertate recommendatione. 4. 11. p. q.

Pouperum opposores non exaudiuntur
nec eorum elemosine a deo ac
ceptantur. 5. 26. b.

Paupertas clavis descendit. A. 12. l.
Pauperem se debet credere quod vult esse
diuersus ad doctitudinem. ibidem m.
Paupertate feliciter acquiruntur omnia. ibidem n.
Paupertas opus aureum laudi erat
non conceptum. S. 1. c.
Pauperes reputantur infelices nec a
mature. I. 1. o. p.
De pace malorum officialium curialium
G. i. b.
Pax est finis belli. G. 13. d.
Peccatum grauius quam delictum. G. 12. c.
f. Et quare differunt. ibidem
Peccatum in regia maiestate grauissi
mum. Et unde. I. 19. b.
Pecata tiranos impetrant et exigunt
penitentia delet. S. 20. d.
Peccatum non minuit peccatum multi
tudo. A. 19. e.
Pecunia est matrem iuriorum. G. r. f.
Pecunia amare nichil scelerius. I.
g. i.
Pecunia maculat et plus animum quam
manum. I. 16. p.
Pecunia contumeliosa et paupertas eli
genda. I. 1. p. totum
Pecunie regnum quater inueniuit hys
diebus. ibidem o. p.
Pecunie amor vinit naturam. et red
dit oia possibilia. A. 16. a.
Pecunia profuso decus. auaro suppli
ciu est. S. 1. i. k.
Penitentia depunit tiranos et excludit.
S. 20. d.
Perfectus est quodammodo quod prouide
vnde per sacra. A. 22. b.
Peritulum non sine piculo vinatur
S. 19. p.
In pplexitate se posuit Saul iurando

phitonisse. 2. 2. A. c. d. q. c
De pplexitate tiranorum siue impio
rum. ibidem q.
Persona ex quibus dicatur vencia
bilis et hostia. 2. 1. i. i.
Pertinacia impedire veritatis invenientia
ne. A. A. h.
Pedes reipublice qui sunt. G. 19. a.
Et de cura eis impedita. ibidem
Peticatio vacue manu temeraria. q.
10. l.
Pinguedo aie quod sit. S. 16. e.
Pisces delectantur in auro. A. 2. e.
De pisibus tiberis Et de lupo ger
mano inter potes capto. u de pisce
entiphe. S. 1. h.
Pythagore auctoritas et subtilitas
in iudicis et causarum patrocinio.
I. 12. e.
Pythagoras inuenit nomen phie
Et quare auctoritatis fuerit. Et de
eius doctrina. Et quod ytalique phandi
auctor extitit. A. 9. a.
Pythagoras insutit phie conceptu
ue. A. 1. g.
Pythagorici audiendi dum contemptu
mudi predicant. iugulardi dum animas ho
minum retrahunt in corpora bestiarum.
A. 10. k.
Pharaonis punitio. S. 21. b.
Phie qui sunt. I. 12. c.
Philippus rex macedonum in quo
ueniebat cum alexandro filio suo et
in quo discoueniebat. I. 12. d.
Philippus inde quod venerabatur stu
diu lectorum. et de eius eppla ad aristote
le. G. m.
Phie finis est sapientia. I. 9. c.
Phia non induat diuiciarum fugas
dappnatis appetitu. I. 1. q.

Phie fruct⁹ quis sit. ibidē. q. r. s.
Phia est bonū hoīs appriū. c. 2. l.
d. g.
Phia nichil cōfert dubitati de oī
bus. l. 2. d.
Phia unde dicitur. l. 2. a.
Phia ducit ad beatitudinē et mul
ta de eius recomētatione. l. 8. c. d.
Hinc phia sūt hoīes bruti. ibid. d.
Phia verissima est implete diuīna
mandata. l. 8. h.
Ad phiam se habet tria genera ho
minū diuersimode. ibidem. d.
Phie mag⁹ pulchritudo. ibidem. g.
Phie diligēter intendere est mag⁹
accedere ad beatitudinē. ibid. i.
Phia est diuinitatē amor que nes
cit terminū. l. 11. a.
Phia nō in vībis sed in ope consis
tit. l. 12. a.
Phia in paupertate acquiritur. i. exi
git terrā alienā et suā facit alienā.
et vbiq; apud se est. l. 12.
Phia cū sit sup oīa appetēda; nūc
tamen alioz cōpaciōe vilescit. l.
12. f. g.
Phia viatiū est paupū. ibidem. g.
Phie intēdere reputatur hodie va
nū. cū phi ad dignitates ecclesiastī
cas minime pmoueāt. l. 19. q. e.
Phia vniūsis officijs cuiuscumq; sta
t⁹ p̄scribit modū. et multa pulchra
facit. s. s. a. Et in actu et ope cō
sistit. ibidem.
Phia honorāda est atiloq;. s. 9. e.
Phie p̄sentaneū optare sermones
loas p̄sonis et temporib⁹ oportunis.
s. 10. g.
Phia vbi necessaria est. et nephias
est aliqui abesse. ibidem. h.

Phie et vīoī p̄iter sciūre non est
possibile. s. 11. f.
Phia qđ p̄cipit obseruati. s. 12. q.
Phia cur p̄via. q. in plogo.
Ex phiam excludat finis multum
metuendū. s. 12. k.
Phandi cōtemptus/ oīm bonoz ex
clusio. l. 8. i.
Phandi singularis fruct⁹ est obser
uantia mandator. ibidē. h.
Phāri vere quid sit. et qđ fruct⁹
eīg l. 11. a. b.
Phandi finis/ est caritas. ibidē. b.
Phandi regula est omnia ad cari
tatem ordinare. ibidem.
Phanē moderni ut typaliter flore
ant. non ut doceātur aut doceant.
l. 14. f. g.
Phandi gradus. q. in plogo.
Phāri null⁹ p̄t sine xp̄o. l. 13. o.
Phias et curialib⁹ officijs simul in
sistere difficile. l. in plogo. e.
Phus nō est q̄ cū statu suo cōtinue
rratur. ibidem.
Phi qđ p̄fundē terū naturā p̄rehē
derūt et qđ turpit' errauerūt. l. 1. a.
Phus ceter⁹ sūt achadēmā modestū
ores. ideo p̄ferēdi. ibidē. d.
Phus est amator dei et cultor. l.
1. k.
Phus est qui animo et voluntate
accedit ad sapiētiā. ibidē.
Phi aliqui sūt/ aliqui esse cōcupis
cūt. l. 8. d.
Phoz tres sete. ibidem. i.
Phoz ipitoz arrogātia et p̄ter
ua. l. 9. a.
Phi aliqui qđ arrogāter uī inēpte
de nōnullis p̄tendūt. l. 9. c. d.
Phm non facit copia līaz. sed gra